
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛ ТА И Р ЕС 11У БЛ И К А Н Ы11 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 
МУНИ I HI ПАЛ ТО .ЮМ 6  П ШИП 
АДМННПС1РАЦПЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ЛАКЛАН

от 16 января 2024 г. № 6 
с.Усть-Кокса

О создании рабочей группы
по делам казачества при
Главе МО «Усть-Коксинский район»

В целях повышения эффективности реализации государственной политики в 
отношении российского казачества на территории МО «Ус ть-Коксинский район», а также 
создания эффективного механизма взаимодействия между органами государственной 
власти и казачьими общественными организациями

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать рабочую группу по делам казачества при Главе МО «Усгь-Коксинский

2 . Утвердить прилагаемое Положение о рабочей группе по делам казачес тва при 
Главе МО «Усгь-Коксинский район».

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Уймонские вести» и разместить 
(опубликовать) на официальном сайте Администрации МО «Усть-Коксинский район - в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на замес ти геля 
Главы МО «Усть-Коксинский район» по социальным вопросам Г.В. Бухтуеву. 
координирующей вопросы обеспечения основных направлений внутренней и 
национальной поли тики.

район», утвердить ёе состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

1 лава
МО «Усть-Коксинский рай ДДГ Кочевов


